お客様各位                               2018 年 ４月

JMS シーツ(ホワイト)仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、JMS シーツ(ホワイト) につきまして、下記の通り仕様変更を致しますのでご案内致し

ます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

■変更品

JMS シーツ ホワイト(製品及び組み込み品)

■変更内容

防水性を保つシーツ表面のラミネート加工について、ラミネート加工の樹脂を下記材質に変更

変更前）ポリプロプレン樹脂

変更後）ポリエチレン樹脂

－JMS シーツ（ホワイト）について使用上の注意点－

変更前の製品につきましては、高圧蒸気滅菌に使用できる仕様でしたが、変更後の製品につきましては、

使用不可となります。

※変更後の製品を高圧蒸気滅菌に使用した場合、ラミネート加工樹脂が溶ける場合があります。

■2018 年４月以降の生産品より、順次変更致します。

※お手元に届く時期として 2018 年 5 月中旬以降を予定していますが、在庫状況により流通時期が、前後する場合もありま

すので、予めご了承ください。

変更内容

変更時期

販売名称：ＪＭＳシーツ（滅菌済）

品番 品名 変更後製品出荷予定

JN-SW2T ｼ-ﾂ 1000X1200W ﾀｲﾍﾞﾂｸ

2018 年 5 月中旬 JN-SW1 ｼ-ﾂ 1000X1800

JN-SW2 ｼ-ﾂ 1000X1200

JN-SW19 ｼ-ﾂ 500X800 W 2018 年 6 月上旬

JN-SW3 ｼ-ﾂ 500X 600
2018 年 6 月中旬

JN-SW4 ｼ-ﾂ 500X 300

JN-SW18 ｼ-ﾂ 500X1200 2018 年 8 月上旬

JN-SW11 ｼ-ﾂ 900X1000 2018 年 12 月下旬

JN-SW13 ｼ-ﾂ 800X 800 2020 年 2 月上旬

販売名称：ＪＭＳシーツ（未滅菌）

品番 品名 変更後製品出荷予定

JN-SW8X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 1000X2400 W

2018 年 5 月中旬
JN-SW1X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 1000X1800

JN-SW2X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 1000X1200

JN-SW10X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 900X1100 W

JN-SW19X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 500X 800 W
2018 年 6 月上旬

JN-SW7X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 1160X1400 W

JN-SW3X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 500X600
2018 年 6 月中旬

JN-SW4X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 500X300

JN-SRWX ｼ-ﾂ W ﾛ-ﾙﾏｷ 1000X100 2018 年 6 月下旬

JN-SW18X ｼ-ﾂ ﾐﾒﾂｷﾝ 500X1200 2018 年 8 月上旬

JN-SW13X ｼ-ﾂ 800X800W ﾐﾒﾂｷﾝ 2020 年 2 月上旬

販売名称：ＪＭＳアンダーパット

品番 品名 変更後製品出荷予定

JN-UP1X アンダーパット 01 2018 年 11 月上旬

販売名称：ＪＭＳ ＯＢセット

品番 品名 変更後製品出荷予定

JN-OB1 OB ｾｯﾄ 1 ｺﾞｳ

2018 年 5 月中旬

JN-OB2 OB ｾｯﾄ 2 ｺﾞｳ

JN-OB4 OB ｾｯﾄ 4 ｺﾞｳ

JN-OB10101 OB ｾｯﾄ 101 ｺﾞｳ 01

JN-OB102 OB ｾｯﾄ 102 ｺﾞｳ

JN-OB109 OB ｾｯﾄ 109 ｺﾞｳ

JN-OB10901 OB ｾｯﾄ 109 ｺﾞｳ 01

JN-OB112 OB ｾｯﾄ 112 ｺﾞｳ

JN-OB113 OB ｾｯﾄ 113 ｺﾞｳ

JN-OB115 OB ｾｯﾄ 115 ｺﾞｳ

JN-OBN012 OB ｾｯﾄ N012

＊仕様変更に伴う、品番、JAN コード、標準販売価格、入数等の変更はありません。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象製品